
Zřízení vykládkové panelové plochy v žst. Varnsdorf

Materiál
Panel silniční 3*1 m, užitý  (dodá TO, zdemontovat v žst. Mlýny) ks 110,00

5 955 101 020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 96,00

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 45,00

58 981 156 recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál t 40,00

Výkony 

5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén 

nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 133,00

Příprava terénu pro panelovou plochu
938909411 Čištění vozovek odkopem ručně ulehlého nánosu tl do 5 cm m2 620,00

Odstrtanění nánosu z panelů, čištění spodní plochy panelů před nakládkou
5913300020 Demontáž silničních panelů komunikace trvalá m2 310,00

5913305020 Montáž silničních panelů komunikace trvalá m2 300,00

5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m m2 443,00

132202601

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky 

do 1,5 m, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 

dopravní prostředek objemu do 2 m3 v hornině tř. 3

m3 65,50

Kabelová trasa pro osvětlení, výkop patek osvětlení

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.

m2 350,00

Úprava plochy po vyjmutí panelů

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.

m2 192,00

Vysvahování tělesa po uložení panelů
564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 143,00

Zřízení nájezdů z resyklátu

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
ks 2,00

DR do Mlýnů a do Varnsdorfu

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se 

použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 155,00

9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého 

dopravního prostředku.

t 155,00

Naložení a přeprava panelů ze žst. Mlýny do žst. Varnsdorf

9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady 

na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 

cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 181,00

Doprava drtě jako podkladu pod panely a recyklátu
997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 80,00

9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady 

na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 

cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 80,00

Uložení výzisku z přípravy plochy pro pokládku

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 

sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 

tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,00

Zřízení vykládkové panelové plochy v žst. Varnsdorf
práce budou provedeny během měsíce  srpna 2022(bez výluk)

práce budou vyfakturovány po skončení prací

"Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022–2023 – OBLAST Č. 2"  

Číslo položky Popis položky MJ Množství

Cena za 

jednotku 

Kč/MJ

Cena celkem Kč


		2022-08-26T11:59:28+0000




